FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito
Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

   Art. 1º
CARVALHO, portadora
do cargo efetivo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM
073/1998, de 30 de junho de 1998
por Idade junto ao Instituto Nacional do Seguro Social
215.498.030-3.

   Art. 2º
03/07/2025, revogadas a disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista,

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.

Secretário Municipal de Administração e Finanças

PORTARIA Nº 707/2025
De 02 de julho de 2025

“EXONERA SERVIDOR PÚBLICO
ESPECIFICA, EM RAZÃO DE
APOSENTADORIA”.

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito
Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

Art. 1º - Fica exonerada a servidora SUELI MATOS DE
 do RG-27.896.800-4, CPF-165.012.458

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, nomeada pela Portaria nº
30 de junho de 1998, em razão de obtenção de Aposentadoria

junto ao Instituto Nacional do Seguro Social – INSS

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia
, revogadas a disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 02 de julho de 2025

FREDDIE COSTA NICOLAU
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.

EDSON GOMES
Secretário Municipal de Administração e Finanças

SERVIDOR PÚBLICO QUE
ESPECIFICA, EM RAZÃO DE

 Municipal de
Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

SUELI MATOS DE
165.012.458-93, ocupante

pela Portaria nº
, em razão de obtenção de Aposentadoria

INSS – Benefício nº

a partir do dia

de 2025.

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.

Secretário Municipal de Administração e Finanças

		2025-07-02T15:34:33-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842

		2025-07-02T15:35:42-0300
	EDSON GOMES:20454667876